

Tygodnik Urzędowy

miasta Królewskiej Huty

Tygodnik otrzymuje każdy właściciel domu bezpłatnie. Właściciele domów uprasza się o podanie Tygodnika lokatorom swych domów do wiadomości. Tygodnik wychodzi w każdą sobotę.

Prenumerata: rocznie 4,— zł, półrocznie 2,— zł,
kwartalnie 1,— zł.

Cena ogłoszeń: Za wiersz jednołamowy lub jego
miejsce 20 groszy.

Wydział Miejskiego Komitetu Pożyczki Narodowej

przypomina wszystkim subskrybentom, że

III rata Pożyczki Narodowej płatna jest w czasie
od 1. do 5. grudnia 1933 r.

Każdy subskrybent winien w tym czasie spełnić przyjęty na siebie obowiązek i uiścić sumę III raty. Wydział Komitetu zaznacza, że każdy subskrybent, który rat nie uiści, nie tylko traci wpłacone poprzednio na pożyczkę pieniądze, ale i wykazuje brak dyscypliny obywatelskiej i wytrzymałości i przyczynia się do łamania zbiorowej współpracy i poczucia solidarności wysiłku. W terminie płatności II raty niektórzy subskrybenci raty nie uiścili i Wydział Komitetu zmuszony był tym subskrybentom wystać imienne upomnienia. Stwierdzono też, że zaległości przy wpłacaniu w większości wypadków nie powstały z powodu braku możliwości uiszczenia raty, ale poprostu przez opieszałość subskrybentów. Wydział Komitetu wzywa zatem tych subskrybentów, którzy II raty w terminie nie uiścili, aby w przyszłości nie łamali solidarnego frontu całego społeczeństwa i wywiązywali się z przyjętego na siebie obowiązku.

III ratę Pożyczki Narodowej uiszczać należy w tych placówkach subskrypcyjnych, gdzie dokonano subskrypcji.

Wydział Miejskiego Komitetu Pożyczki Narodowej

komunikuje, że akcja wydawania dyplomów Pożyczki Narodowej jest na ukończeniu. Wydział Komitetu podkreśla, że uprawnionymi do otrzymania dyplomów są wszyscy indywidualni subskrybenci, którzy podpisali pożyczkę w granicach norm ustalonych przez Komitet jak również ci subskrybenci, którzy subskrybowali pożyczkę w sumie niższej niż ustalił Komitet, jednak udowodnią, że więcej subskrybować nie byli w stanie; o przyznaniu wydania dyplomu tym subskrybentom decyduje Wydział Komitetu.

Wydział Komitetu wzywa tych subskrybentów, którzy mając prawo do dyplomu jeszcze go nie odebrali, aby we własnym interesie uskuteczni to bez straty czasu w Ratuszu, pokój 62, do 5. XII. 1933 r. Z dniem tym lista dyplomów zostanie zamknięta i odesłana do Generalnego Komisarza Pożyczki Narodowej w Warszawie.

Porządek obrad

publicznego posiedzenia Rady Miejskiej, mającego się odbyć w środę, dnia 29-go listopada 1933 roku o godz. 5-tej po południu w ratuszu, sali posiedzeń Rady Miejskiej.

1. Przyjęcie do wiadomości:
 - a) protokółów względnie sprawozdań z odbytych rewizyj kas miejskich,
 - b) protokółów względnie sprawozdań z odbytych rewizyj Komunalnej Kasy Oszczędności.
2. Wybór naczelnika obwodowego i zastępcy radcy sierot dla obwodu XXII.
Referent pan Hadamik.
3. Wybór radcy sierot i zastępcy naczelnika obwodowego dla obwodu XXII.
Referent pan Hadamik.
4. Wybór członków do Komisji Rewizyjnej Komunalnej Kasy Oszczędności miasta Król. Huty na rok 1934.
Referent pan Fus.
5. Wybór przewodniczącego, jego zastępcy, oraz ławników Urzędu Rozjemczego dla Spraw Najmu na rok 1934.
Referent pan Mazurek.
6. Wydanie dodatku do statutu Publicznej Szkoły Dokszałcającej Zawodowej Nr. II (Kupieckiej).
Referent pani Harasiewiczowa.
7. Pobór dodatków komunalnych do państwowego podatku dochodowego na rok 1934.
Referent pan Pietrzak.
8. Pobór dodatków komunalnych do państwowego podatku przemysłowego od obrotu, świadectw przemysłowych i kart rejestracyjnych na rok 1934.
Referent pan Skowronek.
9. Zakup od pani Marji Wilschowej gruntu, położonego przy ulicy Ks. Gałeczki, zapisanego na kartce nr. 647, o powierzchni 4670 m².
Referent pan Kaiser.

10. Wniosek kilku radnych miasta o udzielenie bezrobotnym nadzwyczajnej zapomogi z okazji Świąt Bożego Narodzenia.

Referent pan Rożek.

11. Wniosek kilku radnych miasta o umożliwienie publiczności wstępu na galerję sali Rady Miejskiej bez osobnych kart wstępu.

Referent pan Nawrat.

* * *

Posiedzenie tajne.

Przeniesienie w stan spoczynku jednego urzędnika miejskiego, oraz przyznanie mu zaopatrzenia emerytalnego.

Referent pan Gawlik.

Posiedzenie Wydziału Przygotowawczego odbędzie się w **poniedziałek, dnia 27. listopada 1933 r. o godz. 6-tej wieczorem** w ratuszu, sali posiedzeń – pokój nr. 82.

Królewska Huta, dnia 24. listopada 1933 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
(—) Strozyk.

Ogłoszenie.

Targi gwiazdkowe odbędą się w Królewskiej Hucie od dnia 11. do 23. grudnia br. na targowisku koło Hali Targowej.

Dopuszczone będą wszelkie artykuły targowe z wyjątkiem bydła, mięsa i wyrobów mięsnych, drobiu i jajrzyny.

Jednorazowa opłata targowa wynosi 15,— zł., płatna zgóry w Inspekcji Hali Targowej.

Zgłoszenia należy podać do dnia 6. grudnia br. w Magistracie, Urzędzie Policji Miejskiej, pokój nr. 23.

Magistrat.

Dnia 6. i 7. grudnia 1933 roku odbędzie się od godz. 9-tej rano w Lombardzie Miejskim przy ul. Bytomskiej 19

Licytacja

niewykupionych zastawów do Nr. 68533, zastawionych w czasie od 1. do 30. czerwca 1933 r. oraz niewykupionych zastawów wartościowych do Nr. 1964 a, zastawionych w czasie od 1. czerwca do 31. lipca 1933 r. Wykup powyższych zastawów nastąpić musi najpóźniej do dnia 2. grudnia 1933 r. Od dnia 4. grudnia 1933 r. doliczane będą koszty licytacyjne.

Przed licytacją Lombard zamknięty jest dla publiczności w dniu 5. grudnia 1933 r.

Osiągnięte przy licytacji, odbytej w dniu 7. listopada 1933 r., nadwyżki za sprzedane zastawy do Nr. 66 686 odebrać można za oddaniem kwitu zastawnego w przeciągu jednego roku w kasie Lombardu Miejskiego.

Właściciele domów!

zabezpieczajcie wodomierze i wodociągi przed zamrażaniem. Odtajanie tychże powoduje znaczne koszty, które właściciele domów ponosić muszą.

Magistrat.

Dyplomy Pożyczki Narodowej

wydaje

Biuro Miejskiego Komitetu Pożyczki Narodowej

w Ratuszu, pokój 62